
のだて遊膳
一汁五菜・ご飯・デザート

趣のある調度品に彩られたお部屋で
本格日本料理をご堪能ください。

創業 明治三十八年。伝承の味と心。

〒 417-0051 静岡県富士市吉原 3 丁目 3-14　

tel.0545-52-0343
ホームページ

http://www.fujihasegawa.com/

日本料理

東名高速 至沼津至清水
富士
IC

至御殿場

昭和通り

吉原商店街

青葉通り

旧国道 1号

弥生線

富士市役所 ○

ENEOS○

富士市体育館
○

MEG
ドンキ
○

大
月
線

　　　○
ジャンボ
エンチョー

和田川

くぼた園
○

○ デニーズ  吉原○
中央駅アパ

ホテル ○

P P
岳
南
鉄
道

吉
原

本
町

業務スーパー ○

大型バス駐車可能な広々とした駐車場が、店舗と隣接しております。また、道
をはさんだ和田川沿いにも第 2 駐車場がございます。

季節御膳
蒸し物・お刺身・煮物・焼物八寸・揚げ物
ご飯・赤だし・デザート

うな半
うなぎ半身丼・赤だし・小鉢・お刺身・茶碗蒸し

全８部屋 　藤の間（大広間）では１室最大 50 名様でご利用頂けます。
（10％のサービス料を頂戴いたしております）

うな重
うな重・肝吸い

旅行会社様への手数料は 5% とさせていただきます。

表示価格には税・サービス料が含まれます。

四季会席
小鉢・茶碗蒸し・お刺身・焼物八寸・煮物
ご飯・赤だし・デザート

このたび諸物価高騰の為 4月 1日よりメニューの改定をさせていただく事となりました。
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

2,420 円 3,520 円

3,630 円 4,180 円

5,830 円


